
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

11Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXIII

ld:0471AFDA61F6674E 

ESTADO DO PIAUÍ 

Câmara Municipal de Pavussu 
CNPJ n~ 05.941.948/000/-65 
Gabinete da Presidência 

PORTARIA nº. 01/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação de cargo 
comissionado e dá outras 
providências." 

O Presidente da Cimara Municipal de Pavussú, Vereador 
WININCIUS VILANOV A DE MIRANDA, no uso das atribuições 
legais que lhes são conferidas pela legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. RAEL LOPES RAMOS, 
portador do RG nº. 3.465.401-SSP/PI e CPF nº. 069.434.243-27, 
para o cargo de TESOUREIRO da Câmara Municipal de Pavussu, 
Estado do Piauí. 

Art. 2° - Revogada as disposições em contrário, esta portaria 
entrarâ em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 
01/01/2023. 

Pavussu-PI, 02 de janeiro de 2023. 

Registre-se, publique-se no Mural da Câmara e no Diário 
Oficial dos Municlpios. 

Mv1yc111( '11"1"1.,eV" w tiiRtw.f'1 
Winincius Vilanova de Miranda 

P RESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA L 

ld:167C36F721F86752 

E STADO DO PIAUÍ 

Câmara Municipal de Pavussu 
CNPJ n': 05.941.948/0001-65 
Gabinete da Presidência 

PORTARIA oº. 02/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação de cargo 
comissionado e dá outras 
providências." 

O Presidente da Cimara Municipal de Pavussú, Vereador 
WININCIUS VILANOV A DE MIRANDA, no uso das atribuições 
legais que lhes são conferidas pela legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. I° - NOMEAR o Sr. AGENOR PEREIRA DOS 
SANTOS, portador do RG nº. 58.489.655-4-SSP/SP e CPF nº. 
823.544.133-00, para o cargo de CONTROLADOR GERAL da 
Câmara Municipal de Pavussu, Estado do Piauí. 

Art. 2° - Revogada as disposições em contrârio, esta portaria 
entrarâ em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 
01/01/2023. 

Pavussu-PI, 02 de janeiro de 2023. 

Registre-se, publique-se no Mural da Câmara e no Diârio 
Oficial dos Municlpios. 

Winincius Vilanova de Miranda 
PRESIDENTE DA CÂMA RA MUNICIPAL 

ld:1518F17EC46E6753 

ESTADO DO PIAUÍ 

Câniara Municipal de Pavussu 
CNPJ n': 05.94J. 94BAJOOJ-65 
Gabinete da Presidência 

PORTARIA nº. 03/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação dos 
membros da comissão permanente de 
licitação e dá outras providências." 

O Presidente da CAmara Municipal de Pavussú, Vereador 
WININCIUS VILANOV A DE MIRANDA, no uso das atribuições 
legais que lhes são conferidas pela legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR os membros da COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Pavussú, 
Estado do Piauí, competindo-lhes a prática de todos os atos necessários ao 
processam.ento e julgamento dos processos l icitatórios: 

FÁBIO DA SILVA AMORIM, CPF nº . 033 .976.073-70 (presidente); 
.JORGE BARBOSA SILVA, CPF nº . 2 19.062.818-07 (membro); 
CLEITON CARDOSO MATOS, CPF nº. 015.531 .463-79 (membro). 

Art. 2° - NOMEAR o Sr. FÁBIO DA SILVA AMORIM, como 
PREGOEIRO OFICIAL do Câmara Municipal de Pavussu . 

Art. 3º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria 
entrará em vigor na data de s ua publicação. 

Pavussu-PI, 02 de janeiro de 2023 . 

Registre-se , publique-se no Mural da Câmara e no Diário 
Oficial dos Municipios. 

Winincius Vilanova de Miranda 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC IPAL 

ld:0047DF7149586749 

ESTADO D O PIAUÍ 

Câmara Municipal de Pavussu 
CNPJ n ~ 05. 941.948/0001-65 
Gabinete da Presidência 

PORTARIA nº. 07/2022. 

"Dis põe s obre a exone ração d e cargo 
comissionado e dá outras 
providê ncia s." 

O P residente da C â mara Municipal d e Pav ussú , Vereador 
FÁBIO D A S I L V A AMO RIM, no u so das atribuições legais q u e lhes são 
con ferid as pela legislação vigente, 

RES OLVE : 

A rt. I º - E XONERAR o Sr. CARLOS A NDRÉ BARROS D E 
AMORIM .JÚNIOR, portador do RG nº. 4 .79 1.365-SSP/PI e CPF nº. 
093 .666.043-07, da função de TES OUREIRO da Câmara M unicipal de 
Pavussu, nomeado através da Portaria nº. 01/2021. 

A rt. 2 ° - E XONE RAR a Sr". MARA C ARLA DE S OUSA 
S ILVA, portadora do RG nº. 2.757.860-SSP/PI e CPF nº. 031.568.393-70, da 
função de C ONTROLADORA da Câmara Municipal de Pavussu, nom eada 
através da Portaria nº. 02/202 1. 

A rt. 3• - Revogada as disposições em contrário, esta portaria 
entrará em vigor na data d e su a p u b licação, com efeitos retroativos a 
31 / 12/2022. 

Registre-se, p ubliq ue-se, cumpra-se. 

Presidência da Câmara M unicipal de Pavussu-PI, em 31 de 
dezembro de 2 .022. 

V:--"'ó -4.. s ,✓., .... A-o•,--. 
Fábio da Silva Amorim 

VEREADOR/ PRESIDENTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

